de 2014 cuyo fallo es del tenor literal siguiente:

Fallo 

Que estimando la demanda formulada por don Rafael Ángel

Durán Gualda, contra la empresa Capitalis Sociedad Patrimonial

SL, debo condenar y condeno a la empresa demandada a que

abone al actor la suma de cinco mil novecientos euros (5.900 €)

en concepto de principal, más 590 € en concepto de interés de

demora, y las costas en los términos indicados en el FD 4º de es-

ta resolución.

El Fogasa responderá de los conceptos, supuestos y límites le-

galmente previstos.

Notifíquese esta Sentencia en legal forma a las partes, hacién-